
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. spalio 12 d.

Nr. 2017-285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  103
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 103
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Eugenijaus Jurgelaičio IĮ, kodas 302652958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Didžiųjų Šelvių k. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 4038903

Likviduojama Eugenijaus Jurgelaičio IĮ (kodas 302652958), buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Didžiųjų Šelvių k. Stoties
g. 18. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 867164342.

Likvidatorė Irena Jurgelaitienė.

- - -

IĮ "Simerda", kodas 303085222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4038904

Likviduojama IĮ "Simerda" (kodas 303085222), buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Ežero g. 6.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 864317766.

Likvidatorius Darius Virpša.

- - -

UAB Promom, kodas 302987928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4038906

Likviduojama UAB "Promom", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: J.Savickio g. 4, Vilnius, kodas:
302987928, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre.

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, Plungės
rajono pirminė organizacija, kodas 171708077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 4

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 45-37
Pranešimo Nr. 4039607

Pranešame, kad Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, Plungės
rajono pirminė organizacija (kodas 171708077) 2017-10-05 narių susirinkimo sprendimu likviduojama.
Likvidatorius Vitalijus Karasovas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Alorius", kodas 303328158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 26
Pranešimo Nr. 4038463

Informuojame, kad MB "Alorius", juridinio asmens kodas 303328158, registruotas buveinės adresas Vilniaus r. sav.
Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 26, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre,
vienintelio nario  sprendimu buvo nuspręsta pakeisti pavadinimą į MB "Marktek".

- - -

UAB "Krasgena", kodas 126175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 13-21
Pranešimo Nr. 4039609

Pranešame, kad UAB "Krasgena", juridinio asmens kodas 126175837, keičia pavadinimą į "Dinaro logistika", UAB.

1.10 Pertvarkymas

Regimanto Tylos individuali įmonė, kodas 300562946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k.
Pranešimo Nr. 4039606

Regimanto Tylos individuali įmonė (į/k 300562946), registracijos adresas : Skiemonių 3-oji g., Keblonių k., Anykščių r.
sav. savininko sprendimu pertvarkoma į UAB "Žuvienės pašiūrė" informacija tel. 85988610 arba buveinės adresu.
Įgaliotas asmuo                  Vasilijus Jakovlevas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nordea Bank AB Lietuvos skyrius, kodas 303252632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 5

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4038907

Informuojame, kad Nordea Bank AB (ribotos atsakomybės bendrovė įregistruota ir veikianti pagal Švedijos Karalystės
įstatymus, juridinio asmens kodas: 516406-0120, adresas: 105 71 Stokholmas, Švedija, duomenys apie bendrovę
kaupiami Švedijos įmonių registracijos biure Bolagsverket) priėmė sprendimą nutraukti Nordea Bank AB Lietuvos
skyriaus (Lietuvos Respublikoje įregistruoto filialo, kodas: 303252632, įregistruoto adresu: Didžioji g. 18, Vilnius, Lietuvos
Respublika; toliau - Filialas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Filialą - Juridinių asmenų registras,
veiklą.
Kreditorių reikalavimams pareikšti nustatytas 2 (dviejų) mėnesių terminas, skaičiuojamas nuo viešo skelbimo paskelbimo
juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti dienos.
Visais su Filialo veiklos nutraukimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatą Tomą Kontautą tel.: +370 268 50
40 arba el. paštu lithuania@sorainen.com.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Feratransa", kodas 303529862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 4039608

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Parlis", kodas 304690612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vokės Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 4040162

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: ARNAS MARČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"R&D Engineering", UAB, kodas 304692588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-54
Pranešimo Nr. 4040163

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: VIKTOR KAPITANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patres", kodas 304691187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senosios Būdos k. 4
Pranešimo Nr. 4040164

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: AURIMAS PAULAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anieliškė", kodas 304692606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalniškės k. Žemaičių pl. 8
Pranešimo Nr. 4040165

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: EDVINAS SLUCKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltijos transporto profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304692613
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4040166

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: GINTARAS ČIUŽAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo kabina", kodas 304690231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 37
Pranešimo Nr. 4040167

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: GRETA URBŠTANAITYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kraustyk mane", kodas 304690701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 88-13
Pranešimo Nr. 4040168

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: ERIKAS ZUIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Abavus", kodas 304690270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4040169

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aprema", kodas 304691269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 52-52
Pranešimo Nr. 4040170

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: MINDAUGAS ŠULNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ABC pilis", kodas 304690719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. M. Valančiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4040171

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: VIDMANTAS BAKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konstrukcijų pasaulis", kodas 304690224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4040172

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: KĘSTUTIS PAŽERECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vipera LT", kodas 304690690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 8

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4040173

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: EGLĖ ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kamedis", kodas 304691251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4040174

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonertus", kodas 304690288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4040175

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kingsmoor Petfood Lithuania", kodas 304690046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 102
Pranešimo Nr. 4040176

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: DANIEL MILNER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Decreo", kodas 304690142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 54-45
Pranešimo Nr. 4040177

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: INGA UUS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TECTIS", kodas 304690199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Alpių g. 8
Pranešimo Nr. 4040178

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: MARTYNAS SAMUITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 9

MB "Vaisių fiesta", kodas 304690651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4040179

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: ROMAS VAISIETAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovatyvaus sporto agentūra, kodas 304690637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 4040180

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: TOMAS DOMINYKAS JOGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ormika", kodas 304691244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 2
Pranešimo Nr. 4040181

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: VIDMANTAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evitėlė", kodas 304691194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4040182

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: SKIRMANTAS VINGRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arvi kalakutai investicijos", kodas 304690644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 111-2
Pranešimo Nr. 4040183

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: GINTARAS GRIŠKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Soldita", kodas 304690683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 4040184

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: SOLVEIGA BARKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 10

MB "Tiesiai iš puodo", kodas 304692620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 17-3
Pranešimo Nr. 4040185

Įregistravimo data: 2017-10-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Kama LT", kodas 304690249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 7-41
Pranešimo Nr. 4040186

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: KĘSTUTIS ŠMIGELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žalalis", kodas 304690256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4040187

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: ROLANDAS ŽALALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VIP lombardas, kodas 304690263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4040188

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: VESTA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Visuomenės konsultavimo biuras, kodas 304692638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gandrų krant. 59
Pranešimo Nr. 4040189

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: MANTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Netimeras", kodas 304692645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 47-15
Pranešimo Nr. 4040190

Įregistravimo data: 2017-10-11. Vadovas: RENALDAS STAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 11

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMINTRO INVESTICIJA", kodas 122898239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 4038908

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKINA", kodas 122227158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4038909

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jubilex Baltija", kodas 125777940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 15
Pranešimo Nr. 4038910

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Abditum", kodas 126403949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 4038911

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Romualdo Grockio įmonė "Meka", kodas 132967826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-28
Pranešimo Nr. 4038912

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imera", kodas 134098162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4038913

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Aleksos įmonė "Lerata", kodas 134231869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-10
Pranešimo Nr. 4038914

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 12

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldų vizija", kodas 135779181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 64
Pranešimo Nr. 4038915

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aquastyle systems", kodas 135949281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192-2
Pranešimo Nr. 4038916

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matroksas", kodas 135982979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 4038917

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaidoto Lukmino įmonė, kodas 144848114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 9
Pranešimo Nr. 4038918

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠYVINIS", kodas 145224790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 12
Pranešimo Nr. 4038919

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rizikos valdymo centras", kodas 148256163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4038920

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KABELIŲ PASAULIS", kodas 148357575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Astrų g. 2
Pranešimo Nr. 4038921

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 13

V. Koroliovo įmonė, kodas 255473830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rojaus k.
Pranešimo Nr. 4038922

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Loretos Tamašaitienės įmonė, kodas 156870129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 118-29
Pranešimo Nr. 4038923

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Audriaus Aukštuolio firma, kodas 159980972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Parko g. 11
Pranešimo Nr. 4038924

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažeikių Rotary klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 167353898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4038925

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AUTODU", kodas 300093089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4038926

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ArchyviX", kodas 300623623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135-309
Pranešimo Nr. 4038927

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gintaro Jurjono IĮ, kodas 300513212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gelžinių g. 10
Pranešimo Nr. 4038928

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Premium Motors", kodas 301654543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 4038929

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KARDELIJA", kodas 301691584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4038930

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUTEGA", kodas 302528501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4038931

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stiklo meistrai", kodas 302533288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bilkiškių k. Gojaus 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 4038932

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB AWS LEEDU, kodas 302656910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4038933

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB TEK Invest, kodas 302696584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 7-oji g. 15-1
Pranešimo Nr. 4038934

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BOKESTA", kodas 302702877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 69-1
Pranešimo Nr. 4038935

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rantema", kodas 303324576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4038936

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DORSAS", kodas 302877702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4038937

Išregistravimo data: 2017-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Austolina", kodas 302973387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Pakalnės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4039612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-10).

- - -

I. Charukevič individuali įmonė, kodas 181680822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4039613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-10).

- - -

Statybininkų g. 11a namo savininkų bendrija, kodas 148309947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 4039614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Įstatai (2017-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo
(2017-10-09).

- - -

UAB "Profivalda", kodas 303324626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 50-6
Pranešimo Nr. 4039615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 16

- - -

UAB Kampas LT, kodas 302733463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4039616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10).

- - -

UAB "Automėja", kodas 302303682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5P
Pranešimo Nr. 4039617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-09).

- - -

UAB "Kernesta", kodas 302784454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4039618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2017-10-06); Įgaliojimas
(2017-10-06); Teismo nutartis (2017-10-06).

- - -

UAB "DAILY GROUP", kodas 302442486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-99A
Pranešimo Nr. 4039619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-10).

- - -

Kaimų bendruomenė "Gruzdiškė", kodas 300518145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Dubysos g. 55
Pranešimo Nr. 4039620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 17

UAB "Renginių valdymo grupė", kodas 300062001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24A
Pranešimo Nr. 4039621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-26 (2017-10-09).

- - -

UAB "Akrilo linija", kodas 302650430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rokiškių k. Kernavės g. 121
Pranešimo Nr. 4039622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-10-11).

- - -

UAB "Perfektika", kodas 303367054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k. 6
Pranešimo Nr. 4039623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11).

- - -

UAB "TTT", kodas 157021698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4039625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-11).

- - -

UAB "Kasdien", kodas 304171215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4039626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Draugų kanalas", kodas 303174443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4039627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-11).

- - -

Adomo Neteckio individuali įmonė, kodas 303145281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Užupio g. 17
Pranešimo Nr. 4039628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-10).

- - -

NTP Valda, UAB, kodas 302538716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 4039629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo neteismo tvarka
(2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 17", kodas 302791096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4039630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-03); Įgaliojimas (2017-10-03).

- - -

UAB "Sauvalda", kodas 141404595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-32
Pranešimo Nr. 4039631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo (2017-10-10).

- - -

J. Sikorsko tikroji ūkinė bendrija "Ekodujos", kodas 135185385
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens įregistravimo
(2017-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data
2017-09-29 (2017-10-04).

- - -

"Verslo riteriai", UAB, kodas 303331040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4039633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-26 (2017-10-06).

- - -

MB "Pirkti smagu", kodas 303315029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS DAUGIABUČIAI", kodas 125667337
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4039635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Komanditorio.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 4039636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agro Neveronys", kodas 134146066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Keramikų g. 102
Pranešimo Nr. 4039637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-09).

- - -

UAB "Channel Digilab", kodas 301558922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4039638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 39 savininkų bendrija, kodas 145888720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 39-5
Pranešimo Nr. 4039639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujų redakcijos,
vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2017-10-06); Įstatai (2017-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujų redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2017-10-06).

- - -

UAB "PASAULIO ALUS", kodas 302730182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "ANVIZ Biometric", kodas 302790247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-57
Pranešimo Nr. 4039641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Santona", kodas 304498163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8A
Pranešimo Nr. 4039642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-21); Įgaliojimas (2017-09-21); Užsienio
asmens pasas (2017-09-21).

- - -

UAB STIP UNITED, kodas 304685864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4039643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "EU GLOBAL", kodas 302657880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-73
Pranešimo Nr. 4039644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-06 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "DOMO VERSLAS", kodas 302427986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 40
Pranešimo Nr. 4039645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-10-05); Įstatai (2017-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-10-05).

- - -

UAB "Andevita", kodas 304091769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Digital Audio", kodas 303123210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 12-1
Pranešimo Nr. 4039647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 4039648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11).

- - -

UAB "Krivių namai", kodas 303312015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 59
Pranešimo Nr. 4039649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-06).

- - -

UAB "Bajos miškų investicijos", kodas 303387879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4039650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Protokolas (2017-10-10); Įstatai
(2017-10-10).

- - -

UAB "Autorespect", kodas 302911300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4039651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 51 savininkų bendrija, kodas 145850844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51
Pranešimo Nr. 4039652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2017-10-06).

- - -

UAB "Lion Trading", kodas 302692358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4039653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "VIRSENA", kodas 302761377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4039654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Mokita", kodas 304685953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4039755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

MB "ABC pilis", kodas 304690719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. M. Valančiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4039756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 24

- - -

Kazimiero Šeško individuali įmonė, kodas 166834416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 65-10
Pranešimo Nr. 4039757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimo, teisinio stautuso
"likviduojamas" įregistravimo (2017-10-06); Savininko sprendimas (2017-10-06); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2017-10-06); Nuosavybės teisės liudijimas (2017-10-06).

- - -

MaxiTrade, UAB, kodas 302762205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4039758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Taubutas", kodas 304289459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2-5
Pranešimo Nr. 4039759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-06).

- - -

UAB "Vizon", kodas 302552192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4039760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

MB "Servisas jums", kodas 304268447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4039761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10).

- - -

MB "Importa", kodas 304177816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4039762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Protokolas / Įkeliame narių
susirinkimo protokolą. Jadis sistemoje registracija atlikta. (2017-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-11).

- - -

UAB "Juteda", kodas 304622077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Antašavos mstl. Papiviesio g. 2
Pranešimo Nr. 4039763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2017-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo
(2017-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-05).

- - -

UAB Inter-Silo, kodas 302582424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4039764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-10-11).

- - -

UAB "Oil Trade", kodas 302797697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4039765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-10-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo nepakeistą (2017-10-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-14 (2017-10-06).

- - -

UAB Migmedos vaistinė, kodas 123912065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 26

UAB "Laigusta", kodas 302479278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Sugintų g. 14
Pranešimo Nr. 4039767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4039768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-11).

- - -

UAB "SEPTIMUM", kodas 302324160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 4039769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus, įsiteisėjimo
data 2017-09-20 (2017-10-04).

- - -

UAB "Kandeliabrai", kodas 303327241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 4039770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-05); Įstatai (2017-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-05).

- - -

UAB FIRST BIO BALTIC, kodas 302754646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 4039771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Surikatos", kodas 304678414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-307
Pranešimo Nr. 4039772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-10-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-09).

- - -

UAB "LARIKA", kodas 302590549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Aprema", kodas 304691269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 52-52
Pranešimo Nr. 4039774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medvirsta", kodas 300610953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dubysos g. 50
Pranešimo Nr. 4039775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Įgaliojimas (2017-10-08).

- - -

UAB "LITKIRTA", kodas 148446522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4039776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo į kitas pareigas (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-09).

- - -

L. Balkevič individuali įmonė, kodas 181365132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 28

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4039777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-10).

- - -

Utenos rajono vaikų bronchinės astmos klubas, kodas 184247954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4039778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-10-11).

- - -

UAB "Globalios idėjos", kodas 301506943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4039779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Įgaliojimas (2017-09-18).

- - -

MB "Mitybos sprendimai", kodas 304077303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4039780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Sprendimas (2017-10-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-11).

- - -

UAB "Neltrus", kodas 303268259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Ex prompto", kodas 301127637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4039782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-11).

- - -

UAB "Baltnautic Shipping Ltd", kodas 141707197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 20
Pranešimo Nr. 4039783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-10); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-10-10).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS DARBININKAI", kodas 225667480
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4039784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir komanditorių narių duomenų įregistravimo; Jungtinės veiklos
sutartis; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Bauvera", kodas 304274507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4039785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-02 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Food Factory, UAB, kodas 302991570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 36
Pranešimo Nr. 4039786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-11).

- - -

Raimondo Globio įmonė "Vetra", kodas 132884056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4039787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens įregistravimo
(2017-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus; įsiteisėjimo data
2017-09-23 (2017-10-04).

- - -

UAB "Okeanus", kodas 304246917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektai", kodas 125679649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 163-15
Pranešimo Nr. 4039789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Todema", kodas 302425647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4039790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

VISUOMENINIS SPORTO KLUBAS "KREPŠINIO LEGENDOS", kodas 302557307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 3
Pranešimo Nr. 4039791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-09).

- - -

UAB "Donvena", kodas 123573348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 39-56
Pranešimo Nr. 4039792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽIRGELIAI"); veiklos tikslų;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Pažyma (2017-10-10); Įstatai
(2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Įgaliojimas keisti įmonės pavadinimą ir įstatus. (2017-10-10).

- - -

UAB "Telavis", kodas 303391233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4039793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-03 (2017-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI EGLĖ", kodas 123258943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-8
Pranešimo Nr. 4039794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (1997-04-01); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1995-09-20); Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Mažeikių cerebrinio paralyžiaus asociacija, kodas 167217738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 4039795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų, pirmininko, buveinės adreso
pakeitimų įregistravimo (2017-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-09).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4039796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: administratoriaus.

- - -

UAB "Auriga LT", kodas 300016438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-28
Pranešimo Nr. 4039797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 32

- - -

UAB "Dalvesta", kodas 304585159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4039798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTURA", kodas 123637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4039799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "CANNIBAL TEAM", kodas 304422443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 4039800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

VšĮ "Dasena", kodas 304588828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6-48
Pranešimo Nr. 4039801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso pakeitimo, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
adreso pakeitimo, vadovo pakeitimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Arbaldas", kodas 167369888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 19
Pranešimo Nr. 4039802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-11).

- - -

UAB "Verslo projektų valdymas", kodas 300106661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4039803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-09); Įgaliojimas
(2017-10-09); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Rind projektai", kodas 304049873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4039804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-10).

- - -

UAB "Gurunas", kodas 304686037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4039805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-10-11); Prokūra / Išduota
Sina Esfandiari (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11); Užsienio asmens pasas (2017-10-11).

- - -

UAB "ACCELERATOR ONE", kodas 304590875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4039806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

IĮ "Valdemsta", kodas 304044901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pivonijos g. 5A-202
Pranešimo Nr. 4039807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 34

Viešoji įstaiga "ACTUS MUSICUS", kodas 302557360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-3
Pranešimo Nr. 4039808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Plantopolis", kodas 304156284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karalgirio k. Karalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4039809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-31 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-09-15); Įgaliojimas (2017-09-15).

- - -

UAB "Neltus", kodas 303174728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 4039810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

Skaistgirio moterų draugija "Versmė", kodas 157691339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 4039811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-09).

- - -

"Išmanioji loterija", UAB, kodas 304418676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4039812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-03 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB GEOLOGISTIC, kodas 302492756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4039813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10).

- - -

UAB "LAIPROTA", kodas 123209832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-6
Pranešimo Nr. 4039814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-04); Įgaliojimas (2017-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-20 (2017-10-04).

- - -

IĮ "Simerda", kodas 303085222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4039815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojams" registravimo
(2017-10-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Scama Quality Solutions", kodas 304085428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4039816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-09).

- - -

UAB "Bordema", kodas 304609959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4039817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4039818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-06).

- - -

VšĮ "Mes Darom", kodas 302261532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-11
Pranešimo Nr. 4039819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Savininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

UAB "Fabina", kodas 303353649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Brika", kodas 304412399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4039821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-11).

- - -

UAB "Araris", kodas 304207394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44-31
Pranešimo Nr. 4039822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto perspektyvos", kodas 161768599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 4039823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Luminor Lizingas UAB Kauno atstovybė, kodas 111912876
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 292B
Pranešimo Nr. 4039824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "NORDEA FINANCE LITHUANIA"
Kauno atstovybė); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovybės nuostatų (2017-10-05); Nuostatai
(2017-10-05); Steigėjo sprendimas / Luminor lizingas UAB valdybos sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2017-10-05);
Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

Kauno Aleksoto lopšelis-darželis, kodas 191633714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 17
Pranešimo Nr. 4039825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-10-09); Nuostatai (2017-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-10-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Klevų Būda", kodas 158931545
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klampinių Krušonių k.
Pranešimo Nr. 4039826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2017-10-05).

- - -

UAB "VENTOZO", kodas 301170535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 4039827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Telmeta", kodas 301739851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 38

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Putinų g. 10
Pranešimo Nr. 4039828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Lobikus", kodas 300796447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-57
Pranešimo Nr. 4039829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB Virginijaus Miškinio odontologijos klinika, kodas 304677853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 200-4A
Pranešimo Nr. 4039830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2017-10-06).

- - -

UAB "FARIGA", kodas 302450885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 2A-41
Pranešimo Nr. 4039831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 4039832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Ferteka", kodas 304687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4039833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

"Vileina", UAB, kodas 303060532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

Europos komercijos centras, UAB, kodas 303342040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 4039835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-09-19).

- - -

UAB "Daikirta", kodas 184641493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kampų k.
Pranešimo Nr. 4039836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baldigna, kodas 302941261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1-4
Pranešimo Nr. 4039837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-09).

- - -

TURBO BALTIJA, UAB, kodas 301794666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-26 (2017-10-05).

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4039839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Borenus", kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

MB "Meškutė", kodas 304274674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

110-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148312690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 10-22
Pranešimo Nr. 4039842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Įstatai (2017-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų, įstatų patvirtinimo (2017-10-09);
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4039843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 41

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS LEDO RITULIO AKADEMIJA, kodas 303067352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 4039844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-10-10); Užsienio asmens pasas (2017-10-10).

- - -

UAB "Brunas", kodas 304110582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4039845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2017-10-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas dėl kapitalo didinimo (2017-10-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Euroray", kodas 302540674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-11
Pranešimo Nr. 4039846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-04).

- - -

UAB "Vydris", kodas 302241533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 23
Pranešimo Nr. 4039847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-11).

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4039848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 42

- - -

UAB "Nobaco Helsereiser", kodas 302466626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4039849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-04 (2017-10-09).

- - -

UAB "Geodonas", kodas 302833435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 10-39
Pranešimo Nr. 4039850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujininkų ūkis", kodas 121458016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3B
Pranešimo Nr. 4039851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bentena", kodas 304612802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4039852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-09).

- - -

UAB "ARSTONAS", kodas 302744972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 4039853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2017-09-07 vienintelio akcininko sprendimo
patvirtinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 43

UAB "Bankoptica", kodas 302861324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4039854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-10);
Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Bėga bėga", kodas 303929358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Plutonis", kodas 304397851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-06).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4039857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abundo", kodas 303888445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 54-1
Pranešimo Nr. 4039858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-11); Įgaliojimas (2017-07-24); Įgaliojimas (2017-07-24).

- - -

UAB "Eko apskaita", kodas 301150657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 4039859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2017-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-09).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4039860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-22 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-05-06).

- - -

Utenos lengvosios atletikos klubas, kodas 183854296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4039861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Kauliukas", kodas 302566391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 25-35
Pranešimo Nr. 4039862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Emeksa", kodas 303302989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4039863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 45

UAB "Indorus", kodas 304184682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4039864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

DNSB "Parko apartamentai", kodas 304566358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šeštokų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4039865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-10-09).

- - -

UAB JUSTCARGO, kodas 302678928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4039866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-11).

- - -

J&E Sports Baltic, UAB, kodas 304477062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 25A
Pranešimo Nr. 4039867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-10-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įgaliojimų atstovauti bendrovę suteikimo (2017-10-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-10).

- - -

VšĮ "Talentų bankas", kodas 303231905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37-202
Pranešimo Nr. 4039868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-10-10); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 46

UAB "Febresė", kodas 303304125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Energodiena 10", kodas 302892202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-61
Pranešimo Nr. 4039870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-10-03
(2017-10-06).

- - -

UAB "Svaja byg", kodas 304062454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 4039871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Laimos Butautienės įmonė, kodas 176636094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos k.
Pranešimo Nr. 4039872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2017-10-06); Teismo
nutartis (2017-10-06).

- - -

UAB "BD group", kodas 302427826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4039873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus, įsiteisėjimo
data 2017-10-07 (2017-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 47

UAB "The Dark", kodas 302864733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4039874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 4039875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-11).

- - -

UAB "DANTŲ HARMONIJA - DENTAL HARMONY", kodas 300918748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-6A
Pranešimo Nr. 4039876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-11).

- - -

UAB "ALVYMASTA", kodas 300618067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4039877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-04); Įgaliojimas (2017-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-19 (2017-10-04).

- - -

Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo centras, kodas 151493119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Adomiškių k. 7
Pranešimo Nr. 4039878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-10-02).

- - -

UAB "Josvainiai plius", kodas 304639895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4039879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Josvainiai plius"); teisinio
statuso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų
keitimo įregistravimo (2017-10-09); Įstatai (2017-10-09).

- - -

S. Šiuperio komercinė firma, kodas 140609526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4039880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71A-9
Pranešimo Nr. 4039881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB Solar Master, kodas 302909484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-29
Pranešimo Nr. 4039882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Kiparis", kodas 304677052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4039883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Lux imperii", kodas 304642293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4039884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-10).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4039885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-10).

- - -

"Argenteus", UAB, kodas 148231733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 4039886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais, buveinės adreso keitimo (2017-10-09).

- - -

Veteranų sporto klubas "Dubysa", kodas 304032799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žvaigždžių g. 3
Pranešimo Nr. 4039887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Vitalijaus Vorobjovo įmonė, kodas 145398150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 12A-46
Pranešimo Nr. 4039888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Miros kapitalas", kodas 304113888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4039889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-10-10).

- - -

Round lightness, UAB, kodas 302876333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4039890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Emarktas", kodas 120817929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4039891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

VšĮ Nemenčinės miesto veterinarijos gydykla, kodas 303285340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Arklių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4039892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-11).

- - -

UAB GOLDSCHMITT, kodas 304151629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 3E-1
Pranešimo Nr. 4039893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-11).

- - -

MB "Sriegis", kodas 303222443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4039894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "D/D", kodas 300568949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 4039895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRIKSAS", kodas 121983334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 4039896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "NEUROSFERA", kodas 302724852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4039897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVALDA", kodas 123256935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4039898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Personalinė A. Jablonskio įmonė, kodas 124895238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-8
Pranešimo Nr. 4039899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 52

- - -

MB "Mingės kapitalas", kodas 304602263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4039900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Protokolo išrašas (2017-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 4039901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2017-10-09).

- - -

UAB "IG Trans LT", kodas 303381463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 4039902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINIS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125450725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4039903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4039904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11); Protokolas
(2017-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 53

MB "Kauno gėlės 4", kodas 302943383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-18
Pranešimo Nr. 4039905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Kodėlčiukas", kodas 191641967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 21
Pranešimo Nr. 4039906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4039907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl filialo vadovo (2017-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2017-10-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-05).

- - -

LAISVALAIKIO IR SPORTO KLUBAS "TITMARAS", kodas 303057842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 118-6
Pranešimo Nr. 4039908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-29);
Protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-29).

- - -

UAB "Unicumus", kodas 302480558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4039909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Norgėlų bendruomenė, kodas 302457919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 4039910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos šeimai centras", kodas 300558912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4039911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Ikarias", kodas 303376021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4039912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Alsana", kodas 304447521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4039913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4039914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Požeminės sistemos", kodas 304677006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4039915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisti giria", kodas 300096434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 4039916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11).

- - -

MB "Parlis", kodas 304690612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vokės Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 4039917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nasaras", kodas 304640207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4039918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-11).

- - -

UAB "Gudročiai", kodas 304644878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 4039919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2017-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-05).

- - -

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 4039920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2017-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 56

UAB "BCO", kodas 300925714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4039921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-10-05); Įstatai (2017-10-05).

- - -

UAB "Vibrotechnikos institutas", kodas 148080039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 42-7
Pranešimo Nr. 4039922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-10).

- - -

UAB "Mondega", kodas 303429463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4039923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-03); Įstatai (2017-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-10-03).

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Sigutė", kodas 190273996
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4039924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2017-09-25).

- - -

UAB "GRGC Invest", kodas 302329086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4039925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Valdybos sprendimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Shayona International", kodas 304538782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4039926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Simpluka"); veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-10); Prokūra / Išduota Chandrikaben Hareshkumar Patel (2017-10-10);
Įgaliojimas (2017-10-10); Užsienio asmens pasas (2017-10-10).

- - -

UAB "J ir LBR Bankroto administravimo, teisinės ir buhalterijos paslaugos", kodas 302346954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 4039927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "KROPAI", kodas 302307976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 54
Pranešimo Nr. 4039928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KROPAI"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2017-10-06); Nuostatai (2017-10-06); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2017-10-06).

- - -

UAB "DOVIJA", kodas 302639882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Sonertus", kodas 304690288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4039930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Socialinė garantija", kodas 304095194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 51
Pranešimo Nr. 4039931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-08-08).

- - -

UAB "Kitokia energija", kodas 302821155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 4039932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Dausera", kodas 304461019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4039933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-05).

- - -

UAB "IAMUS", kodas 304035400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-37
Pranešimo Nr. 4039934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Embarta", kodas 304505437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 44-18
Pranešimo Nr. 4039935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-10).

- - -

UAB Chengwei Zheng, kodas 302869417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-52
Pranešimo Nr. 4039936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Gabinus", kodas 304474397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4039937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-10).

- - -

MB "Gedo transportas", kodas 304554377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 22
Pranešimo Nr. 4039938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11).

- - -

MB Inovatyvaus sporto agentūra, kodas 304690637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 4039939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4039940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-04);
Protokolas / Kolegijos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2017-10-04).

- - -

UAB "Opimus", kodas 303197901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

J. Prūdčenko paslaugų firma "OIGEN PS", kodas 140663246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 60

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-65
Pranešimo Nr. 4039942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-05
(2017-10-06).

- - -

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4039943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pakeisti 2017-06-28 Vilniaus apyg. teismo nutartį: uždrausti daryti pakeitimus įstatiniame
kapitale,akcininkų sąrašuose ir įstatuose, uždrausti vadovui V.Remeikai perleisti bendrovės akcijas,sudaryti sandorius
dėl ilgalaikio turto įsigijimo ir t.t (2017-10-10).

- - -

Concretus Materials, UAB, kodas 302863631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4039944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-06).

- - -

UAB "SUN LOGISTIKA", kodas 300066416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-32
Pranešimo Nr. 4039945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Dirsėjas", kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 4039946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠVA", kodas 123758140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4039947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-06).

- - -

"Baltijos-Atlanto-Viduržemio prekybos ir investicijų taryba", kodas 302579104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-47
Pranešimo Nr. 4039948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "VJDB", kodas 301842716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 4039949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-04); Įgaliojimas (2017-10-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-19
(2017-10-04).

- - -

UAB "GOTARDAS", kodas 300075301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4039950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2017-10-10).

- - -

UAB Centrinis vertimų biuras, kodas 303236119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4039951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 62

- - -

UAB "Solmida", kodas 304092287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4039952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

Eugenijaus Jurgelaičio IĮ, kodas 302652958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Didžiųjų Šelvių k. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 4039953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-10-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Orsenatas", kodas 304029721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4039954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Daividma", kodas 303313277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Mizaros g. 13
Pranešimo Nr. 4039955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Margika", kodas 303356905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4039956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB ITL ENERGY, kodas 302503537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 63

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4039957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4039958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMETAS", kodas 125747420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4039959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-10-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-04); Įgaliojimas (2017-10-04).

- - -

UAB Specializuotas apsaugos centras, kodas 300002214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4039960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 64

- - -

UAB "Rugita", kodas 300532223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krivių g. 16
Pranešimo Nr. 4039961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

K. Stirbio personalinė įmonė, kodas 224309740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-12
Pranešimo Nr. 4039962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-22 (2017-10-09).

- - -

UAB "DOTNUVĖLĖ", kodas 301601551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98-56
Pranešimo Nr. 4039963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-10-03 (2017-10-09).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KAVOLIAI", kodas 191710274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-906
Pranešimo Nr. 4039964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190623051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 10
Pranešimo Nr. 4039965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2017-10-10); Nuostatai (2017-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cezaris", kodas 133033311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 14
Pranešimo Nr. 4039966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Kaimo žinios", kodas 304059789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 4039967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09).

- - -

Raseinių r. Girkalnio darželis, kodas 190086975
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4039968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-09); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-09).

- - -

UAB "Ormika", kodas 304691244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 2
Pranešimo Nr. 4039969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Judesio terapija", kodas 304599372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4039970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 66

- - -

UAB "Sakalūnė", kodas 135983547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-18
Pranešimo Nr. 4039971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2017-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2017-10-05); Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Delvorsa", kodas 304408632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4039972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "ZTS", kodas 158753345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4039973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novus Capital", kodas 302735375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 4-7
Pranešimo Nr. 4039974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "PSV centras", kodas 304435704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4039975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-29); Įgaliojimas (2017-09-29); Įgaliojimas
(2017-02-14).

- - -

UAB "Jorestas", kodas 303354676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 67

Buveinės adresas: Rietavo sav. Girdvainių k. Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 4039976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

Arūno Klimkos individuali įmonė, kodas 300134529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 1-27
Pranešimo Nr. 4039977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko - vadovo adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
nuostatų įregistravimo (2017-10-10); Nuostatai (2017-10-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

Aurelijaus Šalnio IĮ, kodas 304631382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4039978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Savininko sprendimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Nomad Brands LT", kodas 303431158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 12A
Pranešimo Nr. 4039979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "MADAB ENTREPRENAD", kodas 304156569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 42-13
Pranešimo Nr. 4039980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-10); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-10-04 (2017-10-10).

- - -

UAB "Feratransa", kodas 303529862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 4039981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pasiūlymo pasinaudojant
pirmumo teise įsigyti bendrovės naujai išleidžiamų akcijų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-10-10);
Pranešimas / Apie priimtą sprendimą suteikti akcininkams pirmumo teisę įsigyti bendrovės išleidžiamų akcijų
(2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4039982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

ATN TRAVEL, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4039983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-06).

- - -

UAB "Beep Partner", kodas 304167416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4039984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-10).

- - -

UAB "GRUPO AZTECA", kodas 302310367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-1
Pranešimo Nr. 4039985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-11).

- - -

MB "Vilmija", kodas 303141468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 23-8
Pranešimo Nr. 4039986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-05); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2017-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 69

- - -

UAB "Kirus", kodas 304406688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 6-404
Pranešimo Nr. 4039987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-09).

- - -

A.R.S.A. group, UAB, kodas 304462765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4039988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB HDLIFE, kodas 303164972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4039989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-09);
Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

UAB "Global Traffic Systems", kodas 304037497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-4
Pranešimo Nr. 4039990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATE FOUR", kodas 111577641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-18
Pranešimo Nr. 4039991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Lietuvos sportinio ir tradicinio ušu federacija, kodas 303251854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 70

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavarių II k. 16
Pranešimo Nr. 4039992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Consilia LT", kodas 303330910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4039993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-11).

- - -

MB "Patres", kodas 304691187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senosios Būdos k. 4
Pranešimo Nr. 4039994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Koritekas", kodas 304688885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4039995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-10); Užsienio asmens pasas
(2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piktograma", kodas 156725258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 27-9
Pranešimo Nr. 4039996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2017-09-15); Įstatai (2017-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo ir įstatų tvirtinimo (2017-09-15).

- - -

UAB "Tiltai", kodas 303164417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4039997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių Altas", kodas 280397530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 33
Pranešimo Nr. 4039998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Miško aukcionas", kodas 303076369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4039999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-09-12).

- - -

UAB "Zuikis plius", kodas 303441476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 4040000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

MB "Valdelio siuntos", kodas 303321669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k. Šilutės g. 91B-12
Pranešimo Nr. 4040001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-06); Sprendimas (2017-10-06).

- - -

UAB "TOP2", kodas 300610330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-7
Pranešimo Nr. 4040002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-11).

- - -

Nasdaq CSD SE Lietuvos filialas, kodas 304602060
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4040003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akciju sabiedriba "Latvijas Centralais depozitarijs" Lietuvos
filialas); veiklos tikslų; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų steigėjo ir steigėjo valdymo organo narių
duomenų įregistravimo bei nuostatų (2017-10-06); Nuostatai (2017-10-06); Steigėjo sprendimas / Dėl filialo nuostatų
pakeitimo (2017-10-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-10-06); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo steigimo dokumentas (2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-10-06).

- - -

UAB "Liberty PUB", kodas 302347262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 10-20
Pranešimo Nr. 4040004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "BRIVAS", kodas 302984907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4040005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "GROŽIO SFERA", kodas 302656180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 4040006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaštonas", kodas 183128922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 32A
Pranešimo Nr. 4040007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Daligra", kodas 302521250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 4040008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Motomafija", kodas 303463387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4040009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

"Sagrus", UAB, kodas 303235017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4040010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB Submarine Food, kodas 302688833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4040011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia (2017-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 74

Rokiškio rajono sporto klubas "Feniksas"", kodas 303280891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bareišių k. 3
Pranešimo Nr. 4040012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Euroversa", kodas 304619387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4040013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų išregistravimo (2017-10-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-10-06).

- - -

UAB Cloud solution, kodas 302899677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 76
Pranešimo Nr. 4040014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10).

- - -

UAB "Scopo", kodas 304642628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4040015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-10-09).

- - -

MB Kėdainių sporto studija, kodas 304542357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Žemųjų Kaplių k. Šėtos g. 11
Pranešimo Nr. 4040016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-10-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-10).

- - -

UAB "RUCK BALTIJA", kodas 122190521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4040017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-11).

- - -

UAB "Jurbarko karjerai", kodas 302788680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4040018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI", kodas 123398443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4040019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Valdybos narių skaičiaus padidinimas. (2017-10-11).

- - -

Futbolo klubas "Rezervai", kodas 300707199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4040020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-09); Dalininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Deltuva", kodas 183203855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 18A
Pranešimo Nr. 4040021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SERVISAS S", kodas 303189979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nekrūnų k. 8
Pranešimo Nr. 4040022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-10-10).

- - -

Aurelijaus Vaidilausko IĮ, kodas 300072390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4040023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-04); Įgaliojimas (2017-10-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-19
(2017-10-04).

- - -

UAB "Statekas", kodas 304057717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4040024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11).

- - -

UAB "Mercor Holding", kodas 304299396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 20-7
Pranešimo Nr. 4040025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-21 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11).

- - -

UAB "Stogų meistras", kodas 302566911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Prienų k. Žvejų g. 12
Pranešimo Nr. 4040026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Socialinis verslas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Pažyma / Pažyma, kad bendrovė
neturi kreditorių (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
dėl pavadinimo pakeitimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Kentaura", kodas 304686489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4040027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-10).

- - -

UAB "Iravita", kodas 304245808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4040028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-11); Užsienio asmens pasas (2017-10-11).

- - -

UAB "Klavakrapštis", kodas 303241696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 44
Pranešimo Nr. 4040029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-10-11).

- - -

UAB "Remuva dekor", kodas 302443983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 85C
Pranešimo Nr. 4040030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Liumas", kodas 301894570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4040031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4040032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Doronesa", kodas 304406880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Stanislavavo k. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4040033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-11).

- - -

UAB "West Factoring LT", kodas 302248862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 4040034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-10); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-10-10).

- - -

UAB "GINTAUDRA", kodas 302451211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 4040035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10).

- - -

UAB "Unitec Distribution", kodas 304645567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4040036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laigonas", kodas 304233542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 55
Pranešimo Nr. 4040037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-10-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 79

UAB "Bristela", kodas 304523848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4040038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-10); Prokūra / Išduota Chituh Malayena Jovet (2017-10-10); Prokūra /
Išduota Mykhailo Holovchenko (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10); Užsienio asmens pasas (2017-10-10); Užsienio
asmens pasas (2017-10-10).

- - -

UAB "BNTP", kodas 111820470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4040039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pašilė", kodas 183207729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 4-9
Pranešimo Nr. 4040040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "DOMUS LUMINAPOL", kodas 300543604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4040041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-09-29 (2017-10-05).

- - -

UAB "Lilijanda", kodas 300028885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 10-43
Pranešimo Nr. 4040042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 80

- - -

DNSB "Guoba", kodas 241793140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 8-52
Pranešimo Nr. 4040043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perrinkimo (2017-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2017-09-27).

- - -

UAB "Jogaustra", kodas 304148960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Skriaudučio g. 1
Pranešimo Nr. 4040044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-10-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-09);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-09).

- - -

UAB "DM inter", kodas 302884390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 100A
Pranešimo Nr. 4040045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-09); Atstovavimo sutartis (2017-10-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-09).

- - -

UAB "Šiaurės namelis", kodas 303309243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4040046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-10).

- - -

UAB "Iglona", kodas 302442155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 40-9
Pranešimo Nr. 4040047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

Mindaugo Ulinsko IĮ, kodas 304032653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 14-40
Pranešimo Nr. 4040048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-11).

- - -

UAB "Reksas ir draugai", kodas 302862426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Parausių k.
Pranešimo Nr. 4040049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-10).

- - -

UAB "Kontivis plius partneriai", kodas 245857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 4040050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-03).

- - -

UAB "Transportas ir servisas", kodas 303284053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4040051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

D. Griškos firma "Noretė", kodas 134759934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 10-8
Pranešimo Nr. 4040052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-09-30 (2017-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 82

- - -

UAB "Modestra", kodas 304279618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4040053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-09).

- - -

UAB "Baltic centrum", kodas 300146175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4040054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-10-07).

- - -

MB "Amberio produkcija", kodas 304028110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4040055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-10-10).

- - -

UAB "Autoaivas", kodas 304619896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 68B
Pranešimo Nr. 4040056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Venter", kodas 134150716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-52
Pranešimo Nr. 4040057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-09-30 (2017-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 83

VILNIAUS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 191677269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9-127
Pranešimo Nr. 4040058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
etikos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-10-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2017-10-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-22); Įstatai (2017-09-22); Konferencijos
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-22).

- - -

UAB "Lostikos langai", kodas 126196774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-29
Pranešimo Nr. 4040059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Egas.eu", kodas 302975986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 4040060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-10-10).

- - -

UAB "Peruvijus", kodas 301741382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4040061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-04 (2017-10-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2017-07-29 (2017-10-06).

- - -

UAB "Obita", kodas 304641444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4040062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-10-09).

- - -

"Quickrent", UAB, kodas 303342930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4040063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-11).

- - -

UAB "KABOKAS", kodas 300557867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 18-9
Pranešimo Nr. 4040064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Žarijų karštis", kodas 132234521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 102
Pranešimo Nr. 4040065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300058864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36-315
Pranešimo Nr. 4040066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių aidas", kodas 135495932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 4040067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-10-10).

- - -

R. Rudzio individuali įmonė, kodas 281280640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 29-3
Pranešimo Nr. 4040068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-10).

- - -

Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla, kodas 190105112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Šėtupio g. 61
Pranešimo Nr. 4040069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-09); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-09).

- - -

UAB "Skardastogė", kodas 303080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-23
Pranešimo Nr. 4040070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nedgala", kodas 174988798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4040071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-11).

- - -

UAB "Eurobelita", kodas 303471918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 4B-29
Pranešimo Nr. 4040072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-09).

- - -

UAB "Aukso tinklas", kodas 304033285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 96-15
Pranešimo Nr. 4040073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "NTTL", kodas 300715452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4040074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-26 (2017-10-09).

- - -

UAB "BALTIC MINK SERVICES", kodas 301728552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 4040075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2017-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-10-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-10-10);
Įgaliojimas (2017-10-10); Užsienio asmens pasas (2017-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2017-10-04); Įstatai (2017-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatų tvirtinimo (2017-10-04).

- - -

MB "Tomo apdaila", kodas 303456389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Ražienų g. 17
Pranešimo Nr. 4040076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2017-10-06); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 87

teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-04 (2017-10-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2017-07-29 (2017-10-06).

- - -

SUTRIKUSIO INTELEKTO ŽMONIŲ GLOBOS BENDRIJA "SKUODO VILTIS", kodas 191549732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 48
Pranešimo Nr. 4040077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-10-11).

- - -

MB "Oskaras ir ko", kodas 304256434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 26-1
Pranešimo Nr. 4040078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Protokolas (2017-10-09).

- - -

UAB "NERINGA HOTEL", kodas 302547380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 4040079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 19", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4040080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-03); Įgaliojimas (2017-10-03).

- - -

UAB "Torsena", kodas 303459015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 13-28
Pranešimo Nr. 4040081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-06); Įstatai (2017-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-06).

- - -

Lietuvos olimpinė kolekcininkų asociacija, kodas 195734778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4040082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 4040083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Riposta", kodas 134134288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 4040084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Versolita", kodas 303213907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4040085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10).

- - -

UAB "EUR Baltic", kodas 302986954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4040086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2017-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 89

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 4040087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-11).

- - -

Batakių kaimo bendruomenė "Aukaja", kodas 301538072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Batakių mstl. Ateities g. 18
Pranešimo Nr. 4040088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-11).

- - -

UAB "Grigeo Recycling", kodas 302529158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4040089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 4040090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Victoria immobilis", kodas 304029034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4040091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Skolų girnos", kodas 303081971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4040092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-25).

- - -

E. Anciaus įmonė "SANDOROS BALSAS", kodas 124307546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 3B
Pranešimo Nr. 4040093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo bei savininko duomenų ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-10); Nuostatai (2017-10-10); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2017-10-10).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4040094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06).

- - -

Lietuvos kariuomenės Finansų ir apskaitos departamentas, kodas 188754759
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 4040095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-10-11); Nuostatai
(2017-09-26); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-09-26); Įgaliojimas (2017-09-26).

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-29
Pranešimo Nr. 4040096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157683577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šiaulių Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 4040097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2010-03-12); Konferencijos protokolas / Dėl
įstatų naujos redakcijos patvirtimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2008-05-26); Konferencijos protokolas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2005-12-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Valdinga", kodas 302431803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125B-19
Pranešimo Nr. 4040098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Efektyvus laikas", kodas 303088357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 46
Pranešimo Nr. 4040099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Scanservisas", kodas 303040857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 24-8
Pranešimo Nr. 4040100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "DANNA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2017-10-06); Įstatai (2017-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2017-10-06); Pranešimas / Viešas pranešimas apie įmonės pavadinimo keitimą (2017-10-06).

- - -

UAB "Corsus", kodas 303819381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-50
Pranešimo Nr. 4040101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Enerko", kodas 302764213
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 26-16
Pranešimo Nr. 4040102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-10-10).

- - -

UAB "Baltijos autobusai LT", kodas 304480724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4040103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4040104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Meizeraitis, Blažys ir partneriai, kodas 304639870
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4040105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vaisių fiesta", kodas 304690651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4040106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HTR1", kodas 302341964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4040107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-10-10).

- - -

UAB "Forevus", kodas 304459947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4040108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-10).

- - -

MB "Solo pirtis", kodas 303018017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4040109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-06);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-06).

- - -

UAB "Karimo baltika", kodas 304084931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4040110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fumas", kodas 123258758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 51-64
Pranešimo Nr. 4040111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 94

UAB "Solgeta", kodas 302598243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4040112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIENORSTA", kodas 125945847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 7-21
Pranešimo Nr. 4040113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Pobeda Confectionery", kodas 304213582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4040114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Diginet LTU", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4040115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-09-20).

- - -

MADANO EL MASRI, IĮ, kodas 303156801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 4040116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-06); Įgaliojimas (2017-10-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-10-03 (2017-10-06).

- - -

UAB "Alpių energija", kodas 304538526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4040117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-06); Atstovavimo sutartis (2017-10-06); Užsienio
asmens pasas (2017-10-06).

- - -

UAB "Agrar Nerys", kodas 302594063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4040118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-10-02); Įgaliojimas (2017-10-02).

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4040119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkininko patarėjas", kodas 133122411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4040120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir vadovo keitimo
įregistravimo (2017-10-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimo (2017-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Vidiškių kaimo bendruomenė, kodas 300075002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Aušros g. 15
Pranešimo Nr. 4040121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Aldivano Trilikausko įmonė "Mertas ir kompanija", kodas 144564441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-47
Pranešimo Nr. 4040122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-09-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-09-26 (2017-09-28).

- - -

VILNIEČIŲ AINIŲ KLUBAS, kodas 226404660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4040123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Buveinė", kodas 302296896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 7-11
Pranešimo Nr. 4040124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 18", kodas 302791064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4040125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-03); Įgaliojimas (2017-10-03).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 4040126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-11).

- - -

UAB "Palinga", kodas 303242517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4040127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 97

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelos transportas", kodas 303353108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labotos g. 8
Pranešimo Nr. 4040128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2017-10-10).

- - -

UAB "Stiprybė LT", kodas 304427561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16-405
Pranešimo Nr. 4040129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-11).

- - -

"Katra", UAB, kodas 120045922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4040130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11).

- - -

UAB "KASINTA", kodas 300580150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4040131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

VšĮ "Taika keliuose", kodas 301722542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4040132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

Utenos teritorinė darbo birža, kodas 191439314
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 98

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 4040133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-10-10); Nuostatai
(2017-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos darbo biržos direktorės
įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašilių k. Kristalo 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4040134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Protokolas (2017-10-10); Įstatai
(2017-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Projektų įgyvendinimo grupė", kodas 302626372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-2
Pranešimo Nr. 4040135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-10-09).

- - -

UAB "VALSKA", kodas 302493865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-12
Pranešimo Nr. 4040136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Prekyba ir servisas", kodas 303286054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4040137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Vilktera", kodas 302500740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 4040138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LANGURAS", kodas 110602611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k.
Pranešimo Nr. 4040139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-11).

- - -

ŽŪB "Suvalkijos agroūkis", kodas 302754870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4040140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB EME BALTIC, kodas 302894228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 4040141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

MB "Transjonas", kodas 304400870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Vijūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4040142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Sprendimas (2017-10-11).

- - -

MB "Revikona", kodas 304690391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4040143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Revolut Technologies UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4040144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

Trakų r. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija, kodas 190664781
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4040145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limpa", kodas 224277470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4040146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2017-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2017-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minolga", kodas 152045396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 4040147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Savas skonis", kodas 303074927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 4040148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 101

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

VšĮ "Sol artis", kodas 303182529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eglių g. 33-8
Pranešimo Nr. 4040149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

"Feksita", UAB, kodas 304648353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Garažų g. 1B-233
Pranešimo Nr. 4040150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-10-10).

- - -

UAB "Minauta", kodas 303410025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 55
Pranešimo Nr. 4040151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4040152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-10-06); Įstatai (2017-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 102

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 291349070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 4040153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09); Įgaliojimas
(2017-10-09).

- - -

UAB "Gradas", kodas 300092457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4040154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

MB "Egjura", kodas 303237445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4040155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-10-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-10-10).

- - -

UAB "Logigama", kodas 300575242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 67-22
Pranešimo Nr. 4040156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

UAB "Spartako investicijos", kodas 304158997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4040157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Baltas raitelis", kodas 133548311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4040158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Toteka", kodas 302468919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4040159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-10).

- - -

MB klubas, kodas 300132649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 14
Pranešimo Nr. 4040160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-11).

- - -

Jojimo centras Žirgas, UAB, kodas 302554364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstelninkų k. 1
Pranešimo Nr. 4040161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-10-10); Atstovavimo sutartis (2017-10-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-285 Puslapis 104

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


